
 

CARNILIFE  
 

CARNILIFE je nová ucelená řada produktů založená na synergické kombinaci  
L-Carnitinu a koenzymu Q10. 

 
CARNILIFE je ur čena pro:  

o efektivní a účinné spalování zásobních tuků 
o redukci nadváhy 
o maximální využívání energie z mastných kyselin 
o intenzivní podporu fyzického výkonu  
o pro podporu celkové vitality organismu 
 

CARNILIFE je také: 
o komplex silných antioxidantů – chránící organismus proti nadměrnému množství volných 

kyslíkových radikálů 
o pomocník mozkové a srdeční činnosti  

 
Proč právě tato kombinace? 
Vzájemná a specificky navržená kombinace látek, L-Carnitin  a koenzymu Q10, vede k vysoce 
efektivní tvorbě a využívání energie z mastných kyselin a sacharidů, tzn. maximálně podporuje 
spalování zásobních tuků! 
 
V řade CARNILIFE jsou tyto produkty:  

o CARNILIFE 40000 
o CARNILIFE 2000 
o CARNILIFE 1000 

 
L-Carnitin: 
je funkční látka, která je přirozeně přítomná téměř v každé buňce 
lidského těla.  
Účastní se energetického metabolismu mastných kyselin tím, že je 
přenáší do tzv. buněčné spalovny = mitochondrie. 
 
Zlaté pravidlo, že bez L-Carnitinu nespálíte ani gram tuku 
je pravdivé, ale my v tomto tvrzení jdeme ještě dál. Nejen, že  
je potřeba mastné kyseliny dopravit do mitochondrie, ale je nutné  
dodanou energii správně a efektivně využít a toto je funkce  
koenzymu Q10.  
 

Koenzym Q10: 
je přírodní biokatalyzátor metabolismu, přeměny energie z  
mastných kyselin a sacharidů.  
 
Koenzym Q10 urychluje látkovou výměnu, která je komplexním  
řetězcem chemických reakcí, během nichž se potrava 
přeměňuje na energii využitelnou organismem.  
 
Jednoduše se dá říci, že L-Carnitin  dodá mitochondrii energii  
a koenzym Q10 zajistí její efektivní využití.  



 

koenzym Q10 zajistí její efektivní využití.  
Koenzym Q10 v bodech:  
– silný antioxidant  

přirozeně se těle vyskytující antioxidant, rozpustný v tucích  
pomáhá chránit organismus před volnými kyslíkovými radikály, které jsou odpovědné za 
buněčné stárnutí  

– podporuje výrobu energie  
koenzym Q10 je nezbytný pro energetický metabolizmus  
hraje důležitou roli při produkci ATP  

– pomáhá udržovat zdravé srdce a odolnou centrální nervovou soustavu 
podporuje normální krevní tlak  

 
Komplex vitaminů B5 a B6 se účastní metabolismu tuků a sacharidů. 
 
 
 

CARNILIFE 40000 
� 40000 mg vysoce kvalitního L-Carnitinu v balení 
� vysoce koncentrované synergické složení L-Carnitinu a  
      koenzymu Q10 v tekuté a lehce vstřebatelné formě 
� 40 optimálních dávek v balení 
– přídavek vitaminů B5 a B6 pro lepší využitelnost L-Carnitinu.  

 
Doporučené dávkování: 
12,5 ml 1x denně použijte 30 minut před výkonem nebo ráno nalačno.  
Při redukci nadváhy podávejte 2x denně 12,5 ml, nalačno mezi jídly. 
 
 
Obsah: 500 ml 

 
MOC vč. DPH: 470,- Kč 
EAN:  8594073173423 

                                                                                                                            
                                                                                                               

                                                                                                                       Doplněk stravy 

CARNILIFE 1000 
 

– 1000 mg L-Carnitinu v jedné dávce - 2 kapsle 
– účinná synergická kombinace L-Carnitinu a koenzymu Q10 
– praktická forma kapslí pro snadné dávkování 

Doporučené dávkování:  
Použijte 2 kapsle 30 minut před zahájením výkonu.  
Pro redukci hmotnosti podávejte 2 kapsle nalačno  
v průběhu dne, nejlépe před jídlem.  
 
Obsah: 60 kapslí 
 
MOC vč. DPH: 395,- Kč 
EAN: 8594073173409                                                                                          

                                                                                                                Doplněk stravy 



 

 
CARNILIFE 2000 
 

2000 mg vysoce kvalitního L-Carnitinu v každé monodóze 
vysoce koncentrované synergické složení L-carnitinu a koenzymu Q10 
přídavek vitaminů B5 a B6 pro podporu energetickému metabolismu 
10 praktických monodóz v balení 

 
 
Doporučené dávkování:  
1 monodóza denně. Použijte 30 minut před výkonem nebo ráno nalačno.  
 
Obsah: 10 x 25 ml 
 
MOC vč. DPH: 353,- Kč 
EAN:  8594073173416 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Doplněk stravy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobce:  NUTREND D.S. ,  a.s. ,  Selské náměst í  43,  772 00 Olomouc,  Česká republ i ka  

e-mai l :nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz  


